ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2017 - PR 31/201731/201711/05/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Do Municipio,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SOMA COM DE IMP E EXP DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L     (18237)1  PNEU MOTO HONDA 12590/90-18 - Marca: MAGGION UN 6,00  0,0000 118,00    708,002  PNEU MOTO HONDA 1252,75-18 - Marca: MAGGION UN 6,00  0,0000 125,00    750,003  PNEU MOTO SHYNERAY2,75-17 - Marca: MAGGION UN 6,00  0,0000 115,00    690,004  PNEU MOTO SHYNERAY2,50-17 - Marca: MAGGION UN 6,00  0,0000 105,00    630,005  PNEU VEÍCULOS SPLINTER225/70-15 - Marca: FIRESTONE UN 18,00  0,0000 435,00    7.830,006 PNEU VEÍCULOS DOBLÔ/GOL/PALIO/UNO WAY/MARCH185/70-14 - Marca: BRIDGESTONE UN 60,00  0,0000 260,00    15.600,007  PNEU VEÍCULOS GOL175/70-14 - Marca: FIRESTONE UN 18,00  0,0000 215,00    3.870,008  PNEU VEÍCULOS RANGER225/75-15 - Marca: FIRESTONE UN 12,00  0,0000 480,00    5.760,009  PNEU VEÍCULOS TRANSIT/BOX/DUCATO205/75-16 - Marca:FIRESTONE UN 24,00  0,0000 360,00    8.640,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

31/201712/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL06/07/2017Registro de Preços para a Aquisição de Pneus para Veículos, Motos e Ambulâncias da Secretaria Municipal de Saúde de Lages anos base 2017/2018, em conformidade com as especificações prescritas no Anexo II - Termo de Referência, que passa a fazer parte integrante deste Edital.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   6   de  Julho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERON - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2017 - PR 31/201731/201711/05/2017Folha:  2/2

SOMA COM DE IMP E EXP DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L     (18237)10  PNEU VEÍCULOS SPIN195/65-15 - Marca: FIRESTONE UN 48,00  0,0000 275,00    13.200,0011  PNEU VEÍCULOS SPACE FOX195/55-15 - Marca: FIRESTONE UN 16,00  0,0000 260,00    4.160,0012  PNEU VEÍCULOS RANGER/IVECO225/75-16 - Marca:FIRESTONE UN 40,00  0,0000 520,00    20.800,0013  PNEU VEÍCULOS IVECO235/75-15 - Marca: FIRESTONE UN 12,00  0,0000 385,00    4.620,0014  PNEU VEÍCULOS KOMBI/STRADA185 R14 - Marca: FIRESTONE UN 40,00  0,0000 214,00    8.560,0015  PNEU VEÍCULOS PALIO/UNO/CELTA/GOL175/70-13 - Marca:BRIDGESTONE UN 140,00  0,0000 160,00    22.400,0016  PNEU VEÍCULOS IVECO225/65-16 - Marca: FIRESTONE UN 16,00  0,0000 615,00    9.840,00Total do Fornecedor: 128.058,00Total Geral: 128.058,00

Lages,   6   de  Julho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERON - PREFEITO MUNICIPAL